
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Libiążu do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Libiążu do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

W LIBIĄŻU 
 
 

Bogusław Gucik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-12-31T14:55:09+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




